
TNB Sommer 2025

Endrunde Junioren B Regionsklasse (2er)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 FTSV Jahn Brinkum v. 1884 e.V. 5 8:0 10:2 20:6 134:60
2 TC GW Rotenburg II 5 6:2 7:5 15:11 104:102
3 TuSG Ritterhude 4 4:2 6:3 13:6 91:53
4 TC GW Rotenburg III 4 4:2 6:3 14:9 97:90
5 TSC Weyhe e.V. II 2 2:2 3:3 6:7 46:48
6 TC GW Rotenburg IV 2 2:2 2:4 5:8 54:52
7 TC Schloßpark Sebaldsbrück 3 2:2 4:2 8:4 51:30
8 TV v. 1905 e.V. Syke 3 2:2 3:3 7:6 48:56
9 TuSG Ritterhude II 3 2:2 3:3 7:8 66:64

10 Langener TC 3 2:2 2:4 4:8 38:56
11 TV RW Bremen e.V. 1 0:2 1:2 3:4 22:26
12 Bremervörder TV GW II 1 0:2 1:2 2:5 15:34
13 TuSG Ritterhude III 2 0:2 1:2 2:4 29:31
14 Bremer HC e.V. 2 0:2 1:2 3:5 26:35
15 TC Wilstedt 2 0:2 1:2 2:4 19:33
16 TV BS Osterholz 2 0:2 0:3 2:6 28:34
17 TV RW Bremen e.V. II 2 0:2 0:3 0:6 9:37
18 TC Oyten 2 0:2 0:3 0:6 0:36

Spielleiter
Heike Granz, ,
Tel: 0162 9106105 / eMail: heike.granz@tnb-tennis.de

Bemerkungen zur Gruppe
Der Heimverein bestimmt die Anfangszeit samstags zwischen 9 Uhr und 14 Uhr, welche vom Gastverein
nicht abgelehnt werden kann. Vorverlegungen sind im gegenseitigen Einvernehmen über das Terminmodul
möglich. Der witterungsbedingte Ausweichtermin ist der jeweilige Sonntag.
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TNB Sommer 2025

Endrunde Junioren B Regionsklasse (2er)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 23.08.2025 00:00

00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
10:00
12:00

TuSG Ritterhude III
TC GW Rotenburg II
Langener TC
TC GW Rotenburg III
TV BS Osterholz
TuSG Ritterhude II
Bremer HC e.V.
TC Oyten
TC Schloßpark Sebaldsbrück
TuSG Ritterhude
TV RW Bremen e.V. II
FTSV Jahn Brinkum v. 1884 e.V.
TC Wilstedt
TV v. 1905 e.V. Syke
TC GW Rotenburg IV
TSC Weyhe e.V. II

spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
Bremervörder TV GW II
TV RW Bremen e.V.

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2:1
2:1

Fr. 29.08.2025 16:00
16:00

Langener TC
TuSG Ritterhude II

TSC Weyhe e.V. II
Bremer HC e.V.

2:1
2:1

Sa. 30.08.2025 09:00
09:00
10:00
11:00

TC Oyten
FTSV Jahn Brinkum v. 1884 e.V.
TuSG Ritterhude III
TC GW Rotenburg III

TC Schloßpark Sebaldsbrück
TC Wilstedt
TC GW Rotenburg II
TV BS Osterholz

0:3
2:1
1:2
3:0

So. 31.08.2025 09:00
14:00

TV v. 1905 e.V. Syke
TuSG Ritterhude

TC GW Rotenburg IV
TV RW Bremen e.V. II

3:0
3:0

Fr. 05.09.2025 16:00 FTSV Jahn Brinkum v. 1884 e.V. TV v. 1905 e.V. Syke 3:0
Sa. 06.09.2025 09:00

11:00
TC GW Rotenburg II
TC GW Rotenburg III

Langener TC
TuSG Ritterhude II

3:0
2:1

So. 07.09.2025 13:00 TC Schloßpark Sebaldsbrück TuSG Ritterhude 1:2
Sa. 13.09.2025 13:00 TuSG Ritterhude FTSV Jahn Brinkum v. 1884 e.V. 1:2
So. 14.09.2025 09:00 TC GW Rotenburg II TC GW Rotenburg III 2:1
Sa. 20.09.2025 10:00 TC GW Rotenburg II FTSV Jahn Brinkum v. 1884 e.V. 0:3
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