

TNB Sommer 2025

Endrunde Junioren B Regionsklasse (2er)

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	FTSV Jahn Brinkum v. 1884 e.V.	5	8:0	10:2	20:6	134:60
2	TC GW Rotenburg II	5	6:2	7:5	15:11	104:102
3	TuSG Ritterhude	4	4:2	6:3	13:6	91:53
4	TC GW Rotenburg III	4	4:2	6:3	14:9	97:90
5	TSC Weyhe e.V. II	2	2:2	3:3	6:7	46:48
6	TC GW Rotenburg IV	2	2:2	2:4	5:8	54:52
7	TC Schloßpark Sebaldsbrück	3	2:2	4:2	8:4	51:30
8	TV v. 1905 e.V. Syke	3	2:2	3:3	7:6	48:56
9	TuSG Ritterhude II	3	2:2	3:3	7:8	66:64
10	Langener TC	3	2:2	2:4	4:8	38:56
11	TV RW Bremen e.V.	1	0:2	1:2	3:4	22:26
12	Bremervörder TV GW II	1	0:2	1:2	2:5	15:34
13	TuSG Ritterhude III	2	0:2	1:2	2:4	29:31
14	Bremer HC e.V.	2	0:2	1:2	3:5	26:35
15	TC Wilstedt	2	0:2	1:2	2:4	19:33
16	TV BS Osterholz	2	0:2	0:3	2:6	28:34
17	TV RW Bremen e.V. II	2	0:2	0:3	0:6	9:37
18	TC Oyten	2	0:2	0:3	0:6	0:36



Spielleiter

Heike Granz, ,

Tel: 0162 9106105 / eMail: heike.granz@tnb-tennis.de

Bemerkungen zur Gruppe

Der Heimverein bestimmt die Anfangszeit samstags zwischen 9 Uhr und 14 Uhr, welche vom Gastverein nicht abgelehnt werden kann. Vorverlegungen sind im gegenseitigen Einvernehmen über das Terminmodul möglich. Der witterungsbedingte Ausweichtermin ist der jeweilige Sonntag.

#wirsindFAIRliebtintennis



TNB Sommer 2025

Endrunde Junioren B Regionsklasse (2er)

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 23.08.2025 00:00	TuSG Ritterhude III	spielfrei*	
00:00	TC GW Rotenburg II	spielfrei*	
00:00	Langener TC	spielfrei*	
00:00	TC GW Rotenburg III	spielfrei*	
00:00	TV BS Osterholz	spielfrei*	
00:00	TuSG Ritterhude II	spielfrei*	
00:00	Bremer HC e.V.	spielfrei*	
00:00	TC Oyten	spielfrei*	
00:00	TC Schloßpark Sebaldsbrück	spielfrei*	
00:00	TuSG Ritterhude	spielfrei*	
00:00	TV RW Bremen e.V. II	spielfrei*	
00:00	FTSV Jahn Brinkum v. 1884 e.V.	spielfrei*	
00:00	TC Wilstedt	spielfrei*	
00:00	TV v. 1905 e.V. Syke	spielfrei*	
10:00	TC GW Rotenburg IV	Bremervörder TV GW II	2:1
12:00	TSC Weyhe e.V. II	TV RW Bremen e.V.	2:1
Fr. 29.08.2025 16:00	Langener TC	TSC Weyhe e.V. II	2:1
16:00	TuSG Ritterhude II	Bremer HC e.V.	2:1
Sa. 30.08.2025 09:00	TC Oyten	TC Schloßpark Sebaldsbrück	0:3
09:00	FTSV Jahn Brinkum v. 1884 e.V.	TC Wilstedt	2:1
10:00	TuSG Ritterhude III	TC GW Rotenburg II	1:2
11:00	TC GW Rotenburg III	TV BS Osterholz	3:0
So. 31.08.2025 09:00	TV v. 1905 e.V. Syke	TC GW Rotenburg IV	3:0
14:00	TuSG Ritterhude	TV RW Bremen e.V. II	3:0
Fr. 05.09.2025 16:00	FTSV Jahn Brinkum v. 1884 e.V.	TV v. 1905 e.V. Syke	3:0
Sa. 06.09.2025 09:00	TC GW Rotenburg II	Langener TC	3:0
11:00	TC GW Rotenburg III	TuSG Ritterhude II	2:1
So. 07.09.2025 13:00	TC Schloßpark Sebaldsbrück	TuSG Ritterhude	1:2
Sa. 13.09.2025 13:00	TuSG Ritterhude	FTSV Jahn Brinkum v. 1884 e.V.	1:2
So. 14.09.2025 09:00	TC GW Rotenburg II	TC GW Rotenburg III	2:1
Sa. 20.09.2025 10:00	TC GW Rotenburg II	FTSV Jahn Brinkum v. 1884 e.V.	0:3

#wirsindFAIRliebtintennis

